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

Majestueuse bâtisse, lotie sur près d'un 
hectare de terrain verdoyant et boisé, 
située sur les hauteurs du village pitto-
resque de Macaye, avec vue imprenable 
sur les montagnes et la vallée. Entière-
ment rénovée avec des matériaux nobles. 
Marta : 07.83.87.66.07.

Belles prestations et situation idéale pour 
cette maison contemporaine de 2010, 
parfaitement entretenue. Au fond d'une 
impasse, lotie dans un écrin de verdure, 
ses espaces bien agencés en font une 
maison fonctionnelle et agréable à vivre. 
Marta : 07.83.87.66.07.

Dans un havre de paix, vue imprenable 
à 360° sur la Rhune, campagne et mon-
tagnes, cette demeure saura vous séduire 
de part ses murs en pierre et ses multiples 
poutres. Un joli coup de cœur, sur un ter-
rain de 2200 m². Caroline: 0761312545.

A 20 mn de Bayonne dans une commune 
avec tous les services, maison de caractère 
bien entretenue de 280 m² avec parc pay-
sager de 4 500 m² et piscine. Possibilité 
terrains attenants constructibles. Vue do-
minante sur Pyrénées au Sud et sur centre 
bourg à l'Est. Gilles : 0625602278. 

Réf : 106

Réf : 208 Réf : 176 Réf : 153

Réf : 235 Réf : 216

385 000 €

464 000 € 735 000 € 398 000 €

625 000 € 755 000 €

C

D NC NC

D NCDPE :

DPE : DPE : DPE :

DPE : DPE :

URT URT
Restauration soignée pour cette spacieuse bâtisse au sein d'un joli 
village basque. Volumes généreux, 4 chambres, espace mezzanine, 
atelier. Situation privilégiée, cadre verdoyant, vue imprenable sur la 
vallée de l'Adour, commerces à proximité, Bayonne à 15 minutes. 
Marta : 07.83.87.66.07.

Maison de caractère au portes de Bayonne sur 4200m2 de parc 
comprenant 8 pièces sur 240m2 habitables. Toutes les pièces sont 
lumineuses et les fi nitions exceptionnelles. Je vous invite à découvrir 
cette superbe demeure en me contactant au 06.25.60.22.78 Gilles. 

Réf : 203 Réf : 245

325 000 € 575 000 €

D CDPE : DPE :
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SUD LaNDES

SOUSTONS ONDRES

TaRNOSST MaRTIN DE SEIGNaNX

Villa T5 de 150m² entièrement refaite à neuf sur 6000m² de terrain 
+ dépendance de 80m². Calme, à 20 min des plages et 5 min du 
lac, séjour 35m², cuisine 24m², bureau, buanderie, 4 ch, terrasse 
16m² Gilles : 06.25.60.22.78

Superbe maison sur un terrain de 745 m², à 5 mn des plages et 50 
m du centre, avec garage indépendant. 120 m² habitables et salle à 
manger cathédrale. Dominique : 06.72.27.56.26.

Maison individuelle avec piscine sur un terrain de 1000 m². Séjour 
de 40 m², cuisine séparée, 3 chambres avec placards et grande 
mezzanine. Piscine et pool house. Appartement F2 indépendant 
avec salle d'eau et WC indépendants. Dominique : 06.71.27.56.26.

Aux portes de Bayonne, dans résidence de 2014, charmant studio 
en rez-de-jardin donnant sur une terrasse couverte de 6 m² et un 
jardinet de 27 m². Place de parking privative. Idéal investisseur avec 
un taux de rentabilité locative à 5%. Smaël : 0750443534.

Réf : 67 Réf : 166

Réf : 215Réf : 241

330 000 € 349 000 €

380 000 €85 000 €

C C

CNC

DPE : DPE :

DPE :DPE :
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TERRaINS
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bUREaUX
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PRESTIGE

biarritz
Bel appartement lumineux, de type 5 en duplex traversant , situé dans le quartier de la Milady à 50 m des plages. Double séjour, cuisine indépen-
dante entièrement meublée et équipée, 4 chambres dont une avec terrasse, 2 SDB baignoire double vasque, buanderie. Deux  terrasses exposées 
plein sud, vue mer et montagne. Chauffage électrique, double vitrage. Vendu avec un box fermé. Marion : 06.20.53.37.27.  

Réf : 255DDPE :

970 000 €
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PRESTIGE

biarritz
Biarritz centre dans immeuble haussmannien, sompteux loft d'environ 110 m², séjour double avec cuisine high-tech donnant sur balcon exposé 
sud, deux grandes chambres, troisième chambre envisagable, 1 salle de bain, 1 salle d'eau. Possibilité habitation ou bureau, idéal résidence se-
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